
DODATEK Č. 1 

ke Smlouvě 0 dílo č. DS20200080l 

číslo Dodatku: DS 2 0 20 U 1 1 og 
uzavřené podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
V platném znění (dále jen „občanský zákonik“) mezi smluvními stranami 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
Nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59, Liberec l 

Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 
 specialistou oddělení správy objektů a 

zařízení odboru majetkové správy 
 vedoucím oddělení Správy 

objektů a zařízení Odboru majetkové správy 
00262978 
CZ00262978 

Objednatel: 

zastoupené: 
ve věcech technických 

IČO; 
DIČ; 
bankovní spojení: 

(dále jen ,,objednatel“)

3 

Pozemní stavitelství s.r.0. 
Ruprechtická 538/24, Liberec, 460 O1 
Sejkorovou Ivanou, jednatel 

27298370 
CZ27298370 

bankovní spojení: 
zapsaný u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 23 220 
(dále jen ,,zhotovitel“) 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupené: 
ve věcech technických: 
IČ: 
DIČ; 

(objednatel a zhotovitel dále společně jako ,,Smluvní strany“, a/nebo jednotlivě 
jako „Smluvní strana“) 

I. 

Preambule 
Smluvní strany uzavřely dne 23. 6. 2020 Smlouvu O dílo č. DS20200080l (dále jen ,,Smlouva“), 
jejímž předmětem je modemizace jídelny a kuchyně V objektu Základní školy, Liberec, Husova 
V Liberci včetně provedení všech dalších činností, které jsou s timto spojeny (dále též „dílo“), 
a to na základě výsledku zjednodušeného podlimitního zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
s názvem „ZŠ Husova - modernizace kuchyně - Stavba“. 

t 



II. 

Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku č. 1 (dále jen ,,dodatek“) je rozšíření předmětu plnění sjednaného 
smluvními stranami v ustanovení čl. II. Předmět, účel a místo plnění, a ve smyslu odstavce 
5 tohoto článku specifikovaného V položkovém rozpočtu tvořícím přílohu č.1 Smlouvy 
a dále změna výše ceny za dílo sjednané smluvními stranami v ustanovení čl. V. Cena za 
dílo. 

V průběhu realizace díla se vyskytla potřeba některé práce nerealizovat a naopak realizovat 
neočekávané dodatečné Stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze 
smlouvy, a které jsou nezbytné pro dokončení díla, přičemž tyto práce nemohl objednatel 
jednající S náležitou odbornou péčí předvídat. 

Ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 Zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění, se za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
nepovažují dodatečné Stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze 
Smlouvy na veřejnou Zakázku, jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací 
a není možná změna v osobě dodavatele Z technických důvodů, spočívajících V požadavku 
na Slučitelnost již vyhotovených prací, Z důvodu výrazného zvýšení nákladů objednateli 
v případě změny v osobě dodavatele, a jejichž hodnota nepřekročí 15% původní hodnoty 
závazku. 

III. 

Předmět, ucel a místo plnění 

Smluvní strany se S ohledem na výše uvedené dohodly na následující změně předmětu 
plnění: 

a) Z rozpočtu stavby jsou odečteny položky v hodnotě 399 059,16 Kč bez DPH. 
b) Do rozpočtu jsou dophiěny položky v Souhrnné hodnotě 1 009 587,84 Kč bez DPH. 

Změny díla, tj. dodatečné nepředvídatelné méněpráce a vícepráce a okolnosti k nim vedoucí 
jsou podrobně specifikovány ve Změnovém listu č. 1, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku 
a je jeho nedílnou součástí. 

Jedná se O následující: navržený systém vnitřních sanačních omítek nerespektoval průběh 
keramických obkladů a vnější Sanace byly S ohledem na plánovaný další postup oprav 
objektu vypuštěny, změna zabezpečené okenní otvory proti třˇíštění, při zpracování 
projektové dokmnentace v roce 2017 se nepočítalo s výměnou topení a po demontáži bylo 
zjištěno, že se musí v celé části vyměnit celý Systém topení a napojení VZT rozvody, v části 
zdiva V místě původní obvodové stěny nebylo bourané zdivo cihelné, ale kamenné.

2 



IV. 
Cena za dílo 

Smluvní strany se V souladu S čl.V odst.6 Smlouvy dohodly, V důsledku Změny předmětu 
plnění, na změně ceny za dílo sjednané V čl. V. odst. l Smlouvy, a to na jejím celkovém 
navýšení O částku 610 528,68 Kč bez DPH. 

Účastníky nově dohodnutá cena Za dílo činí: 
Celková cena za dílo bez DPH 11 623 248,91 Kč 
DPH 21% 2 440 882,27 Kč 
Celková cena za dílo včetně DPH 14 064 131,18 Kč 

V. 
Závěrečná ustanovení 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Liberec č.896 /2020 ze dne 
6. 10. 2020. 
Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným V tomto dodatku, se 
nemění, zůstávají nadále V platností a jsou tímto dodatkem nedotčena. 
Smluvní strany prohlašují, že se Seznámily s celým textem tohoto dodatku a S celým jeho 
obsahem souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán V tísni, ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. 
Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech Stejnopisech S platností originálu, Z nichž každá 
Smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

VI. 
Doložky 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna V registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv). 
Smluvní Strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje Ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou 
být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za 
Souhlas s jejich uveřejněním a za Souhlas subjektu údajů. 
Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění V registru smluv podle § 6 odst. 1 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv). 
Smluvní Strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností 
jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese 
veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i V 
případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

 
Přílohy: č. 1: změnový list č. 1 s položkovým rozpočtem



Liberci, dne ...................... ,. V Liberci, dne . 

Z 3 -1[]- ZŰZŰ 

P stavitelství s.r.o. S tutární město Liberec 
jkorová Ivana Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 

jednatel Společnosti primátor města 

4 



Název akce “ „ZŠ Husova - modernizace kuchyně - Stavba“ 
Změnovy' list 

číslo: ZL 001/ 

l. Objekt a oddíl Stavby: „ZŠ Husova - modernizace kuchyně - stavba“ 
2. Zpracovatel změnového listu: Pozemní stavitelství s.r.o. 

vv 
3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a resení změny popsáno 

3.1. kontrolní dny: ad A) body kontrolních dnů l/4, 4/4, 6/4 a 2/5 
Ad B) bod 2/4 
Ad C) body 5/I, 5/4, 5/2 a 3/3 

3.2 stavební deník - průběžně 

vv n vz vv, 
4. Popis předmětu a prícin změny, zduvodnenı a návrh resenı: 

4.1. Příčiny změn 

0 původní návrh systemu vnitřních Sanačních omítek, který byl pro prostory kuchyně a 
zázemí vyprojektovaný v roce 2017 je již překonaný, proto bude Systém navržen jinak 
a bude sjednocen na celém objektu, 

0 je změněno zabezpečení okenních otvorů, mříže budou nově demontovány a výplně otvorů 
v přízemí budou osazeny nerozbimým sklem, 

0 při bouracích pracích a demontážích části rozvodů plynu, vody a topení se ukázalo jako 
nezbytné ve všech stavbou dotčených prostorech vyměnit celý systém topení a napojení na 
VZT rozvody, 

0 přestože byl prováděn stavební průzkum, nebyly odhaleny části zdiva S výskytem kamene, 
toto bylo zjištěno až při kompletním otlučení omítek. 

4.2. Popis a návrh změn 

ad A. Vnější sanační Systém bude zcela vypuštěn. Vnitřní sanace V místech keramických 
obkladů bude nahrazenajádrovou Omítkou a systémovou těsnicí Stěrkou. Naopak 
bude Sanační systém proveden v plochách nad obklady až ke stropu. Část vnitřních 
omítek v místě bývalé kuchyně bude Z důvodů naprosté degradace odstraněna ze 
100%. 

ad B. Do oken budoucí jídelny bude osazeno netříštivé bezpečnostní sklo, aby bylo zamezeno 
zranění žáků při případném rozbití Okna a proti vniknutí osob do objektu. 

ad C. Systém ÚT pro řešenou oblast bude doplněn na základě PD vč. výkazu výměr (C). Nad 
rámec zadávacího rozpočtu bude nutné provést demontáže původnıho Systému, rozvod 
plynu a propoj Systému S l.NP (Cl), dále propoj s jednotkou VZT a úpravy 
v rozdělovači výměníku (C2) a výměnu systému ÚT v družině V 11.NP (C3) 

Słr: 1/2



5. Podklady k návrhu změny: 
5.1. Cenová nabídka (příloha č. 1) 

6. Stanovisko zhotovitele stavby: 

6.1. Změna má vliv na předmět plnění a harmonogram akce, ale nemá vliv na termín 
dokončení akce. 

. - - . Datum. 2 Iı 09 ŽŮŽ Datum. 
2 L ZĚZB

aıia ejkorovâ Bc. Petr Machatý 
je 

/ 

el vedoucí oddělení Správy 
Zpr 

Ä 

ovatel ZL objektů a Zařízení 
odboru majetkové Správy 

7. Rekapitulace nákladů 

: - -z .`›z~„`r=. n“;“zv1Šø*ÍÍ;›_Š'fl` v `.~.`„*-r ~`“ x.- <:~ř~'z - ,v '; 92 U 
5. ,_, v,,z.L__._- v.„,'\ r . 11, ... „,›.,›ˇ 

ÚSPORAV rámci řešené změny - 399.059,16,- Kč - 482.861,58- Kč 

NAVÝŠENI v rámnı řøšønó změny +1.009.587,84,- Kč +1_221_601,21,. Kč 

Výsleđekjednánl 610.528,68,- Kč + 'l38.739,7 Kč 

8. Stanovisko autorského dozoru: 

8.1. Popis souladu S nonnami: 

Realizované Změny jsou vsouladu Snormami a doporučeními autora projektové 
dokumentace. 

8.2. Popis souladu S projektovou dokumentací pro výběr dodavatele 

8.3. Podrobný popis zdůvodnění Změny (odchylek od PD) 

Datum: 

autor projektové dokumentace 
9. Stanoviska TDS: 

Změnový list je vyhotoven ve 2 originálních výtiscích. Jeden výtisk Založen u zhotovitele, jeden výtisk 
u investora. Kopie založena u TDS. 

Sir: 2/3 



9.1 

9.2. 

9.3 

9.4 

9.5 

9.6. 

9.7. 

Popis je v souladu/ nesou!-adu-S projektovou dokumentací pro výběr dodavatele. 
Zvýšene' množství realizovaných prací, nemá/ má vliv na konečný termín dokončení akce 
a nemá/má dopad na celkové náklady stavby. 
Cenová nabídka zhotovitele- odpovídá pro provedení na stavbě a 
ceny jsou/nejsou v souladu S položkovým rozpočtem, který je přílohou smlouvy O dílo na 
výše uvedenou akci. Zhotovitel předložil naceněný výkaz výměr víceprací/méněprací dle 
článku IV Odst. 6 smlouvy O dílo na realizaci stavby. 
Po podrobnćm prostudování smlouvy o dílo na zpracování dokumentace pro Zadání Stavby 
TDI konstatuje, že nelze/l-ze v tomto případě uplatnit vůči zhotoviteli projektu škodu za 
vadu projektu, neboť ve skutečnosti ke škodě nedošlo, investor by uvedené práce zaplatil, 
pokud by byly součástí Zadávací dokumentace. 
TDI vzhledem výše uvedené skutečnosti mandantovi tento ZL 
č.1 odsouhlasit. 

Návrh dalšího postupu administrace odsouhlasení změnového listu dle zákona Č. l 37/2006 
Sb.o Zadávání veřejných zakázek. 

Uvedené práce souvisí S předmětem díla a j souvłnejseu v souladu se stavebním povolením. 
TDS doporučuje mandantovi tento ZL

Datum.“ 
2 L _0Q. 2020 

Vladimír Dmcc 
TDS 

10. Stanovisko objednatele díla: 
Změnový list nabývá účimıosti podpisem p. Ing. Jaroslava Zámečníka, CSc., primátora 
a dodatku ke Smlouvě o dílo na dodávku stavby. 

Změnový list je vyhotoven ve 2 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, jeden výtisk 
u investora. Kopie založena u TDS.

Ing. 3 Slav Zámečník, CSc. 
zástupce pro věcech smluvních 

Str: 3/3 

Datum.“ 
Z 3 49! 7020 



V 

Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 82020a Stavební úpravy kuchyně ZŠ Husova - ZL1 

Objednalel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: IČO: 

DIČ: 

Vypracoval : 

Rozpis ceny Celkem 
HSV -136 709,76 

PSV 747 238,44 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 610 528,68 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 
Základ pro základní DPH 21 % 610 528,68 CZK 
Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem bez DPH 610 528,68 CZK 

v dne 

Za Zhotovi Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.S. Stránka 1 Z 12



Rekapıtulace dılcıch casti 
Základ pro Základ pro základní 

Číslo Název 
I 

sníženou DPH 
I 

DPH DPH celkem Cena celkem 

Změnový list č. 1 0,00 610 528,68 610 528.68 

Změna V řešení sanací objektu 0,00 -184 012,37 -184 012,37 

Doplnění bezpečnostních skel oken 
jídelny 

0,00 24 460,00 24 460,00 

ÚT dle zadaného výkazu výměr 0,00 478 425,44 478 425,44 
Nebyl v rozpočtu - plyn, demontáže 
původního systému, přepojení do I- 0,00 153 576,00 153 576,00 

Nebylo v rozpočtu - napojení 
systému VZT a úpravy ve výměníku 0,00 86 431,00 86 431,00 

Výměna ÚT v 1.NP družina 0,00 29 846,00 29 846,00 

Doplnění bouracích prací, Zazdívek 0,00 21 802,61 21 802,61 

Celkem za stavbu 610 528,68 

Rekapitulace dílů 

Črsın Názøv Typ điıu Celkem 

Svislé a kompletní konstrukce HSV -12 864,78 

Upravy povrchů vnější HSV -171416,19 

Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV 25 500,00 

Bourání konstrukcí HSV 21 802,61 

Prorážení otvorů HSV 268,60 

Zdravotechnika - vnitřní plynovod PSV 55 735,00 

Ústřední vyıápèni - Køıęıny PSV 423,00 

Ústřední vytápění - strojovny PSV 19 929,00 

Ústřední vyıápèní - potrubí PSV 114 588,00 

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí PSV 261 672,44 

Ústřední vyıápèní - armatury PSV 128169,00 

Zpracovano programem BUILDpower S, © RTS, a.S. Stránka 2 Z 12



787 Zasklívání PSV 26 460,00 4 

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa PSV 142 262,00 23 

767 Konstrukce Zámečnické PSV -2 000,00 0 

Cena celkem 610 528,68 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 Z 12



Položkový rozpočet 
S: 82020a Stavební úpravy kuchyně ZŠ Husova - ZL1 

O: 01 Změnový list Č. 1 

R: A Změna v řešení sanaci objektu 

Množství Cena I MJ Celkem 
Svislé a kompletní konstrukce 

P.ć,Číslo položky Název položky MJ 
Díl: G1 -12 864,78 

stěrka pod obklady 
1 319211321RO0 Těsnící stěrka na svislé ploše tl. do 5 mm, Baumit těsnicí m2 110,72000 230,00 25 465,60 

stěny se 100 otučením omítek 
2 612471411R0O Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem, püv. pol. 44 m2 83,64000 145,00 12 127,80 

vyrovnávací vrstva, kotvící vrstva, jádrová vrstva - odpočet 
omítky za obklady, püv. pol. 46 

3 612434193ROx Omítkový sanační systém se siranovzdorným cementem, m2 -1 10.72000 828, 00 -91 676,16 

vyrovnávací vrstva. kotvící vrstva, jádrová vrstva - více 
omítky nad obklady, pv. pol. 46 

4 612434193R0y Omítkový sanační systém se siranovzdorným cementem, m2 73,81000 828,00 61 114,68 

prodyšná silíkátová barva odpočet pod obklady 
5 61244XXXx Stěrka S vysokým obsahem klinoptiolítu, +vysoce m2 -1 10,72000 518,00 -57 352,96 

prodyšná silikátova barva přípočet omítka nad obklady, 
püv. pol. 47 

6 61244XXXy Stěrka S vysokým obsahem klinoptiolitu, +vysooe m2 73.81000 518,00 38 233,58 

oprava ze 50 %, püv. položka 42 odpočet u omítek s 
opravou 100%, nad obklady a kuchyně 

7 612100033RAA Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem štukových, m2 -157,45000 416,00 -65 499,20 

obklady místo sanaci a v místech 100% otlučených om 
püv. pol. 41 

8 612420014RAO Omítka stěn vnitřní vápenocementová hladká - pod m2 194,3600.0 333,00 64 721,88 

Díl: 62 Upravy_povrchú vnější -171 416,19 

vyrovnávací vrstva, Sanační omítka 
9 622434193RT1 Omítkový sanační systém se síranem vápenatým, m2 -15429000 719,00 -1 10 934,51 

10 62210)O(X Vnější vápenný štuk, hydrofobnl barva m2 -154,29000 392,00 -60 481,68 
Díl: 97 Prorážení otvorù 268,60 

pol. 84 Stěny nad obklady + plochy původní kuchyně 
11 978200010RAO Otlučení vnitřních omítek stěn vápenooem. 100 %. püv. m2 157,45000 85,00 13 383,25 

12 978300020RAO Otlučení vnějších omítek stěn vápenocem.100 % m2 -15429000 85,00 -13114,65 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, as. Stránka 4 Z 12 



Položkový rozpočet 
S: 820208 Stavební úpravy kuchyně ZŠ Husova - ZL1 

O: 01 Zmènový list Č. 1 

.‹ˇ; n._,=_‹ı`~x\/II ›..:vˇ,«=__›.ı_n›;ı ›“' „I ~ `|I..:„;ı,.,1;§Í::4--\*„“ I I 

II I' ' 'ˇ 'I 'I 'I 'I 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 Z 12



Položkový rozpočet 
S: 820208 Stavební úpravy kuchyně ZŠ Husova - ZL1 

O: 01 Změnový list Č. 1 

RIC ÚT dle zadaného výkazu výměr 

Název položky MJ Mn OŽSÍVÍ Cena I MJ, Celkem P.č,Člslo položky 
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 500,00 

1 9710402UT Stavební přípomoci pro ÚT - vybouraní otvorů pro rozvody 
- vč. odvozu suti na skládku a následného zapravení 

KČ 1.00000 25 500.00 25 500.00 

Díl: 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
I 

261 672,44 
2 733223301 Potrubí měděné tvrdé spojovaně Iisováním DN 12 UT (15 

x 1 mm) 
ľfl 80.00000 315.00 25 200.00 

3 733223302 Potrubí měděné tvrdé Spojované lisováním DN 15 UT (18 
X 1 mm) 

ľTI 39. 00000 355.00 13 845.00 

4 733223303 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 20 ÚT (22 
X1 mm) 

ľfl 7.00000 410.00 2 870.00 

5 733223304 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 25 ÚT (28 
x 1,5 mm) 

m 186.00000 625.00 116 250.00 

6 733223305 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 32 ÚT (35 
x 1.5 mm) 

ITI 26.00000 905,00 23 530.00 

7 733223306 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 40 ÚT (42 
X 1.5 mm)

m 35.00000 1 298,00 49 324.00 

8 733291101 Zkouška tésnosti potrubí měděné do D 35x1,5 [TI 338.00000 19,80 6 692.40 
9 733291102 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64×2 ITI 38.00000 23.00 874.00 

10 733811241 Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 
trubioemi Z PE tl do 20 mm DN do 22 mm 

ITI 18.00000 80.00 1 440.00 

11 73381 1242 Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 
trubicemi Z PE tl do 20 mm DN do 45 mm 

m 164.00000 95,00 15 580.00 

1 2 733999R01 Vyregulování systému KČ 1.00000 5 500.00 5 500,00 
13 998733102 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 

12 m
t 0.44300 1 280.00 567,04 

Díl: 734 Ústřední vytápění - armatury 78 306,00 
14 734220102 Ventil závitový regulační přímý G 1 PN 20 do 100°C 

Vyvažovací 
KUS 1,00000 1 800.00 1 800.00 

15 734221682 Termostatickà hlavice kapalinová PN 10 do 110°C 
otopných těles 

kus 32.00000 180.00 5 760,00 

16 73422168R Objímka na termohlavioi proti manipulaci a Zcizení kus 32.00000 28.00 896.00 
17 73426140R Sada pro spodní připojení otopných těles typ "H“ kus 31.00000 362.00 11 222,00 
18 73426141R Sada pro spodní středové připojení otopných těles 

trubkových 
KUS 1.00000 736.00 736.00 

19 734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 4.00000 424.00 1 696.00 
20 734292716 Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185"C vnitřní závit KUS 2.00000 579,00 1 158.00 

21 734292717 Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C Vnitřní závit kus 2.00000 897,00 1 794.00 

22 73499900R Uzavírací. vypouštěcí a odvzdušřiovací armatury na 
rozvodném potrubíí, položka dle zadání. odhad množství 
35 uzavírací, 15 vypouštěcí, 18 odvzdušňovací 

Soubor 1,00000 53 200.00 53 200.00 

23 998734101 R00 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m t 0.04000 1 100.00 44.00 

Díl: 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 112 947,00 
24 735152171 Otopné těleso panel VK jednodeskcvé bez přídavné 

přestupní plochy výška/délka 600/400 mm 
kus 1,00000 2 160.00 2 160,00 

25 735152172 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 Z 12 

Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/500 mm 

kus 1.00000 2 260.00 2 2 0,00



Položkový rozpočet 
S: 820208 Stavební úpravy kuchyně ZŠ Husova - ZL1 

O: O1 Změnový list Č. 1 

R:C ÚT dle zadaného výkazu výměr 

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem P.č,ČíS|o položky 
26 735152173 Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné 

přestupní plochy výška/délka 600/600 mm 
kus 1,00000 2 330,00 2 330,00 

27 735152258 Otopně těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výškaldélka 500/1100mm 

kus 2,00000 3 050,00 6 100,00 

28 735152259 Otopné těleso panel VK jednodeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 500/1200mm 

kus 1,00000 3 150,00 3 150,00 

29 735152271 Otopně těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/400mm 

kus 1,00000 2 350,00 2 350,00 

30 735152272 Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/500mm 

kus 3,00000 2 500,00 7 500,00 

31 735152275 Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/800mm 

kus 2,00000 2 910,00 5 820,00 

32 735152278 Otopné těleso panel VK jednodeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/1100 mm 

KUS 1.00000 3 310,00 3 310,00 

33 735152280 Otopné těleso panel VK jednodeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/1400 mm 

kus 3.00000 3 750,00 11 250.00 

34 735152574 Otopně těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/700mm 

KUS 2,00000 3 740,00 7 480,00 

35 735152576 Otopně těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výškaldélka 600/900mm 

kus 12.00000 4 150,00 49 800,00 

36 735152579 Otopně těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1200mm 

kus 1.00000 4 840,00 4 840.00 

37 73516426R Otopné těleso trubkové výška/délka 1500/600 mm kus 1,00000 3 810,00 3 810.00 
38 998735101 R00 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v 

ľľl 

do6 t 0,78700 1 000,00 787.00 

Zpracováno programem BU|LDpOwer S, © RTS, a.s. Stránka 7 Z 12 



Položkový rozpočet 
S: 820203 Stavební úpravy kuchyně ZŠ Husova - ZL1 

O: 01 Změnový list Č. 1 

R: C1 Nebyl v rozpočtu - plyn. demontáže původního systému. přepojenl do l-NP 

Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem P.ě,Číslo položky 
Díl: 723 Zdravotechnika - vnitřııi Elynovod 55 735,00 

1 723120809R00 Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 80 ITI 30,00000 105,00 3 150,00

N 723150801R00 Demontáž izolace potrubí vata + sadra ITI 285.00000 61,00 17 385,00
w 723190914R00 Přemístěni stávajícího plynovodu soub 2.00000 17 600,00 35 200,00E 732 Ústřední vytápění - strojovny 280,00 

,zs 73242081 1 R00 Demontáž čerpadla oběhového Spirálního DN 25 kus 2,00000 140,00 280.00 
9. 733 Ústřední vytápění - potrubí 51 528,00 

01 733110808R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50 IT] 450,00000 72.00 32 400,00 
O3 733110810R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 80 m 50.00000 105,00 5 250,00 
\ı 733191923R00 Napojení na stávající potrubí DN 1/2" kus 2, 00000 231,00 462 .00 
oo 733191924R00 Napojení na stávající potrubí DN 3/4" KUS 2.00000 259,00 518,00 
in 733191925R00 Napojení na Stávající potrubí DN 1" kus 6.00000 292.00 1 752,00 
10 733191926R00 Napojení na Stávající potrubí DN 5/4" kus 2.00000 534,00 1 068,00 
11 733191927R00 Napojení na stávající potrubí DN 6/4" kus 4, 00000 560. 00 2 240,00 
12 733191928R00 Napojení na Stávající potrubí DN2" kus 4,00000 677,00 2 708,00 
13 733223202 Izolace návleková Mirelon DN 15 x 15 mm ITI 30.00000 57,00 1 710,00 
14 733223203 Izolace návleková Mirelon DN 18 15 mm IT] 30.00000 64,00 1 920,00 
15 733223204 Izolaoe návleková Mirelon DN 22 x 15mm m 20, 00000 75,00 1 500,00 

Díl: 734 Ústřední vytápění - armatury 34 098,00 
16 734100811R00 Demontáž armatury přírubové se dvěma přírubámi do DN 

50 
kus 4.00000 165,00 660,00 

17 734200821 R00 Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2 kus 75,00000 64,00 4 800,00 

18 734200822R00 Demontáž amwatury závitové se dvěma závity do G 1 kus 6,00000 89,00 534,00 

19 734209103R00 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2 kus 20.00000 21,00 420,00 
20 734209113R00 Montáž amwatury závitové S dvěma závity G 1/2 kus 4,00000 68,00 272,00 
21 734209115R00 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1 kus 12,00000 90,00 1 080.00 
22 734209116R00 Montáž armatury závitové S dvěma závity G 5/4 KUS 4.00000 105,00 420 

. 
00 

23 7342091 17R00 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 6/4 kus 8.00000 133.00 1 064.00 
24 734261223R00 šroubení primè top. G 1/2 kus 2.00000 127,00 254,00 
25 734261224R00 Švønhenr primè t‹›p.G 3/4 kus 6,00000 173,00 1 038,00 
26 734261225R00 Šroubénl přímé top. G 1 kus 6,00000 241,00 1 446,00 
27 734261226R00 Šroubení přímé top. G 5/4 kus 2.00000 397.00 794 

, 00 
28 734261322R00 Šroubemí prime top.G 6/4" kus 6,00000 614,00 3 684,00 
29 734261323R00 Šroubení přímé top.2" kus 2,00000 1 177,00 2 354,00 
30 734290812R00 Demontáž armatury směšovací trojcestné Mix A DN 25 kus 1.00000 208.00 208.00 

31 734291113R00 Kohout závitový plnicí a vypouštěcí G 1/2 kus 16.00000 129,00 2 064,00 
32 734292713 Kohout závitový kulový přímý S páčkou G 1/2 kus 2,00000 216,00 432,00 
33 734292714 Kohout závitový kulový přímý S páčkou G 3/4 kus 2,00000 271,00 542,00 
34 734292715 Kohout závitový kulový přímý s páčkou G 1 kus 6.00000 424,00 2 544,00 
35 734292716 Kohout závitový kulový přímý s páčkou G 1 1/4 kus 4.00000 578.00 2 312,00 
36 734292717 Kohout závitový kulový přímý s páčkou G 1 1/2 kus 8,00000 897,00 7 176,00 

Díl: 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 11 935,00 
37 735111810R00 Demontáž otopného tělesa litinověho článkového ks 31 ,00000 385,00 11 935.00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. as. Stránka 8 Z 12



Položkový rozpočet 
S: 82020a Stavební úpravy kuchyně ZŠ Husova - ZL1 

O: 01 ZměnOvý lis! Č. 1 

\`.j`\›; `:2`Žç_ fl:;I;:`-i; ~',J 
-ˇ 

}.›-.›`n` ;`. ˇ~ 
n -*'šı.šzfl“~, :ř:*Í.2ę;~fl_ˇ'ťjf.Iv›jzı~fi`“iv)vxš-;;;*q›ˇL..,j“fĚ›ffl `› Ý! z 

Zpracovano programem BU|LDpower S © RTS a S Stranka 9 Z 12 , ,..



Položkový rozpočet 
S: 82020a Stavební úpravy kuchyně ZŠ Husova - ZL1 

0: 01 Změnový list Č. 1 

R: C2 Nebylo v rozpočtu - napojení systemu VZT a úpravy ve výměníku 

Název položky MJ Množství CenalMJ Celkem P.ć, 
Díl: 

Číslo položky 
732 Ustřední vytápění - strojovny 19 849,00 

1 732111314R00 Napojení potrubí na stávající rozdělovač a Sběrač kus 2,00000 622,00 1 244,00 
2 732421213R00 Čerpadlo oběhové teplovodní s elektronickou regulací 32- soubor 1.00000 17 910,00 

60 magna 
17 910,00 

3 732429112R00 Montáž Čerpadla oběhového Spirálniho DN 40 do potrubí soubor 1,00000 495,00 495,00 

Díl: 733 Ústřední vytápění - potrubí 54 240,00 
4 733223304 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 28 ľľl 60,00000 658,00 39 480,00 
5 733224205 Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v 

kotelnách nebo strojovnách D 28x1,5 
ITI 60, 00000 121,00 7 260.00 

6 733224206 Izolace potrubí ústředního vytápění termoizolaěními 
trubicemi s hliníkovou folii dn 28 x 20mm 

ľn 60.00000 105,00 6 300,00 

7 733291101 Zkouška lěsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 [7] 60,00000 20,00 1 200,00 

Díl: 734 Ústřední vytápění - amıatury 12 542,00 
B 734209103R00 Montáž armatury závitově sjedním závitem G 1/2 kus 4,00000 39,00 156,00 
9 734209115R00 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1 kus 4,00000 116.00 464,00 
10 734212113 Ventil závitový odvzusňovač samočinný nízkotlakých 

vytápěcích soustav PN 1 DN 15 
kus 2,00000 341,00 682,00 

11 734241215 Ventil závitový zpětný přímý G 1 kus 1.00000 229,00 229.00 
12 734291113R00 Kohout závitový plnící a vypouštěcí G 1/2 kus 2,00000 169,00 338.00 
13 734291244 Filtr závitový přímý S vnitñıími závity G 1 kus 1,00000 325,00 325 .00 
14 734292715 Kohout závitový kulový přímý s páčkou G 1 kus 2,00000 424,00 848,00 
15 734292717 Sestava uchycení potrubí objímky, konzole soub 1.00000 5 500,00 5 500.00 
16 734292718 Bourací práce soub 1,00000 4 000,00 4 000,00 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 Z 12



Položkový rozpočet 
S: 82020a Stavebnl úpravy kuchyně ZŠ Husova - ZL1 

0: 01 Zrnènøvý ıisl č. 1 

R: C3 Výměna ÚT v 1.NP družina 

P.č, Název p0løžı<y MJ Množství Cena I MJ Celk em 
Díl: 

Člslo položky
› 

731 Ustřední vytápění - kotelny 423,00
1 731200831R00 Demontáž kotle rychlovyhřívaclho Závěsného bez přípravy 

TUV 
kus 1,00000 423.00 423,00 

Díl: 133 ústřední vyıápênf - pøıruhi
, 

8 820,00
2 733223302 Potrubí měděné tvrdě spojované lisováním DN 15 UT ITI 3.00000 312.00 936,00
3 733223304 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 28UT m 12,00000 657,00 7 884,00 

Díl: 734 úsıređni vyıápèni - armatury 3 223,00
4 734212113 Automatické odvzdušnění DN 15 kus 2.00000 315.00 630.00
5 734221545 Ventil závitový temıostatický přímý dvojregulační G 1/2 KUS 3.00000 324,00 972,00

6 734221681 Hlavice termostatické kus 4,00000 253.00 1 012.00
7 734261412 Šroubení regulační radiátorově přímé G 1/2 kus 3,00000 203,00 609,00 

Díl: 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 11 380,00
8 735111810R00 Demontáž Otopněho tělesa litinového článkověho Soub 3,00000 385,00 1 155.00
9 735151577 Otopně těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 

výška/délka 600/1000 mm 
KUS 1,00000 3 795.00 3 795,00 

10 735151579 Otopně těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 
výška/délka 600/1200 mm 

kus 2,00000 4 895.00 9 790.00 

11 735159110R00 Montáž ctopných těles panelových kus 3.00000 880,00 2 640,00 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 Z 12 



Položkový rozpočet 
S: B2020a Stavební úpravy kuchyně ZŠ Husova - ZL1 

O: 01 Změnový list Č. 1 

R: D Doplnění bouracích prací, zazdlvek 

Množství Cena / MJ Celkem 
: 96 Bourání konstrukcí 

P.č,Číslo položky Název položky MJ 
Díl 21 802,61 

kanakízace a tras ÚT 
1 961100011RAO Bourání základů ze zdiva kamenného - v místech m3 

I 

325000! 3 300,00 10 725,00 

původního obvodového zdiav 
2 962100011RAO Bourání nadzákladového zdiva Z kamene - v místech m3 3,87600 3 665.00 14 205.54 

odpočet v místech kamenného zdiva 
3 962100013RAO Bourání nadzákladového zdiva Z cihel plných, püv, pol. 69 

I 

m3 -3.87600 807,00Í -3 127,93 

Zpracováno programem BU|LDpOwer S, © RTS, a.s. Stránka 12 Z 12




